
UCHWAŁA NR VIII/51/11 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 21 czerwca 2011 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Statutowej jako komisji doraźnej Rady Gminy Widawa 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1141 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 

poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113) w związku z § 16 

ust. 3 Statutu Gminy Widawa (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 166 z dnia 18 czerwca 2003 r.) 

Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową jako komisję doraźną Rady Gminy Widawa. 

 

§ 2. W skład Komisji Statutowej powołuje się następujących radnych: 

 

1) Andrzej Kowalczyk, 

2) Zbigniew Krzyżański, 

3) Sebastian Rychlik. 

 

§ 3. 1. Do zakresu działania Komisji Statutowej należeć będzie przygotowanie 

projektu nowelizacji Statutu Gminy Widawa. 

2. Posiedzenia komisji odbywały się będą w terminie wyznaczonym każdorazowo 

przez Przewodniczącego Komisji. 

3. Komisja działać będzie począwszy od dnia podjęcia niniejszej uchwały – do czasu 

zrealizowania zadania, dla którego została powołana, jednak niepóźnej niż do końca 

października 2011 r. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


